
ZARZĄDZENIE NR 92/2024 

BURMISTRZA LUBRAŃCA 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

 

 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego                         

w Lubrańcu 

  

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 14651), w związku z art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                                  

o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1135)  

 

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustala   się   Regulamin   wynagradzania   pracowników   Urzędu   Miejskiego  w  Lubrańcu   

        stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.   

 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 15/2018 Burmistrza Lubrańca z dnia 13 marca 2018 r. w sprawie                        

ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Lubrańcu wraz              

z późniejszymi zmianami.   

  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

  

§ 4. Regulamin wynagradzania wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania  

go pracownikom do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, z mocą obowiązującą  

od 1 stycznia 2025 roku. 

 

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

 

     Stanisław Budzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wyżej wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2024, poz. 878 i poz. 1222. 


